Shoqeria ““4 VELLEZERIT NELA" Sh.p.k

NIPT: K31330047F
Adresa: Rr. “Yzberisht “Kashar
TIRANE

VENDIM

Nr 1 date 26/04/2011
Per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010

Asamblea e pérgjithéshme e ortakeve té shogérisé “4 VELLEZERIT NELA” shpk, né
zbatim té ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shogérité tregétare” nenet
81 ose 135, ligjit Nr. 9723 daté 03.05.2007 “Pér géndrén kombétare té regjistrimit”
neni 43 dhe ligjit Nr. 8438 daté 28.12.1998 “ Pér tatimin mbi té ardhurat” i ndryshuar
neni 33/1, zhvilloi mbledhjen e zakonshme pér miratimin e pasqyrave financiare té
viti ushtrimor 2010, caktimin e fitimit dhe né pérfundim té saj:

Vendosi
1. Té miratoj aktivitetin e shoqérisé dhe pasqyrat financiare té vitit ushtrimor
2010 nga té cilat rezulton njé fitim neto né shumén 344.461 leke.
2. Té shpérndaj fitimin e vitit ushtrimor si mé poshié:

o Té kalojé si rezervé pér investime shumé 344.461 leke.

RTAKET

Z.Ni LA Z.R

Vendim i asamblese se ortakeve per miratimin ¢ llogarive vijetore
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

N AKTIVET paiess | Fas sies
| AKTIVET AFATSHKURTRA 9,097,512 600,791
1 Aktivet monetare 351,282 360,371
> Banka 337,321
> Arka 13,960 360,371
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7,262,631 0
> Kerkesa te arketushme 0
> Te tjera te arketueshme (Tatim Fitimi) 43,727
> Instrumente te tjear finaciare dhe borxhi 0
> TVSH 7,218,904
3 Inventari 1,483,600 240,420
> Lendetepara 1,483,600 240,420
> Prodhim ne proces 0
> Produkte te gateshme 0
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesa per furnizime 0
>
>
I AKTIVET AFATGJATA 36,377,075 0
4 Aktivet afatgjata materiale 0 0
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 0
> Aktive tjera afat gjate materiale 0
> Paisje informatike 0
57-:Aktiv._g1\titjera afatgjata 36,377,075 0
L - AA;-‘-TJ‘,%"QEQQ\“E proces 36,377,075
(ELA % ) Totali Aktiveve . -




v | PASIVETDHE KAPITALl | rpoueee | pacanes
| PASIVET AFATSHKURTRA 45,130,126 52,959
1 Huamarrjet 0 0
> Overdrafte bankare
> Huamarrje afat shkurtra
2 Detyrimet tregetare 45,130,126 52,959
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 12,454,206
> Te pagueshme ndaj punonjesve 959,549
> Detyrime per Sigurime Shog. Shendet. 91,471 52,959
> Detyrime tatimore per TAP-in 13,500
> Detyrime tatimore Tatim-Fitimin 0
> Detyrime tatimore TVSH - ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0
> Parapagimet e arketuara 0
> Te drejta,detyrime ndaj ortakve dhe aksionerve 31,611,400
I PASIVET AFATGJATA 3 g
1 Huate afatgjata 0 0
>
2 Tetjera afatgjata 0 0
>
I KAPITALI 344,461 547,832
1 Kapitali i pronarit 0
2 Rezervat 0
//‘; m@ﬁl-lr\qua ) e vitit financiar 344,461 547,832
= N : ;
= \ Totali Pasiveve —— ——




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Rzgglrjti:e p af:g?g::%
|| TE ARDHURAT 5,753,216 5,960,240
p 1eardhura nga shitja 5,753,216 5,960,240
p Te ardhura nga sherbimet 0
p leardhura tetjera 0
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 -5,370,515 -5,351,538
1 [Shpenzime per materiale -2,801,930 -3,093,980
- Inventar ne celje 0
- Shpenzime per mallrat e prodhuara
. Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli -1,262,573 -1,285,558
> Pagat -996,000 -1,073,720
D> Siguracion -266,573 -211,838
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -200,000
Te tjera 0 -526,000
> Energji, uji, fax, telefon, internet -224,000
> Shpenzime te qgarkullimit te mallit e transportit
> Benzine/Nafte/Gaz
> Qera ambjenti
> Pagesa
. Taksa doganore e Bashkiake 0 -22,000
> Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 11,306,012 280,000
D
P>
5 [Shpenzime financiare 33 0
. Interesa te paguara dhe komisione bankare 33
P
A  |Fitimi para tatimeve 382,734 608,702
D>
6 [Tatimi mbi fitimin A LLE 2 P 38,273 60,870
B |Fitimi pas tatimit /% . e 344,461 547,832




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010 Opsional
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )
Nr Pershkrimi i Elementeve R:?,!f.ﬂﬁ . P:gr:r'g::s .
| Te ardhurat
1 Te ardhura nga shitjet 5,753,216
= mallrat 0
»  produktet 5,753,216
> sherbimet 0
2 Nga veprimtaria e shfrytezimit 0
» fitimet nga shitjia e AAGJM+AAJM 0
» fitimet nga investimet pasuri e patundeshme 0
»-  gjobat per vonesa 0
»  ndryshimet ne kursin € kembimit 0
. 0
P 0
3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces 0
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 0
Il Shpenzimet 0
1 Mallrat, lendet e para, sherbimet, per veprimtarine paresore -2,801,930
2 Shpenzime te ljera nga veprimtarite e shfrytezimit qe nuk lidhen me veprimtarine kryesore 0
>  shpenzime per mbaitjen e llogarive 0
»  keshillim,shpenzime per zyren,sigurimet 0
D> shpenzimet e reklamave,shpenzimet e nisjes dhe te punes kerkimore 0
»  shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve 0
> shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta 0
» humbjen nga shilje afatgjata materiale dhe investimeve ne aklive te patundeshme 0
> gjobave dhe ndeshkimeve, humbja neto ge vien nga ndryshimi i kursit te kembimit
- ndryshimet ne vleren e kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve ndaj furnitoreve 0
> 0
> 0
3 Shpenzime per personelin -1,262,573
»  pagat -996,000
Shperblimet 0
Pagat per lejet vjetoore 0
Festat dhe kompesimet e tjera monetare dhe jo monetare 0
> sigurimet shogerore -266,573
B> sigurimet per pension 0
4 Amortizimet dhe zhvleresimet 0
5 Shpenzime te tjera -1,306,012
Totali i shpenzimeve (shumat) -5,370,515
Il |Fitimi (humbja ) nga veprimtarite kryesore (1 + 2 +/-3-8) 382,701
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
»  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23
»  Fitimet (humbjet ) nga kursi i kemblmn/» 8
IV |[Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare” ki Eﬁm
V  |Fitimi (humbja ) para tatimit 382,734
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -38,273
v [Fitimi (humbja ) neto e vitit te financiar 344,461




Aneksi IV-Modeli i fluksit te parase ( Metoda Direkte)

Pasqyra e fluksit te parase 31/12/2010 Monedha : Leke

Pasqyra e fluksit te parase- Metoda direkte

Viti Ushtrimor

Viti Para ardhes

Fluksi i parase nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nga klientet 6,903,859

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -38,231,454

Parate e ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar -130,196

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit -31,457,791

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar 33

Dividente te arketushme 37,411,400

Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese 37,411,433

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Divident te paguar -5,800,000

Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare -5,800,000

Te pacaktuara

Arketime pacaktuara 197,640

Rritja/renja neto e mjeteve monetare 351,282
e

Mjetet monetare ne fillim te periudheg@l‘ LEZj h 0

Mjetet monetare ne fund te periudh{(fin - ; e N ?’\\\ 351,282

==l .
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